20.03.2023 г. № 11
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НУКУТСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПЕРВОМАЙСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О разрешении на вступление в брак несовершеннолетней
Огибениной Анастасии Андреевне

	Руководствуясь статьей 13 «Семейного кодекса Российской федерации, Уставом администрации муниципального образования «Первомайское», рассмотрев заявление несовершеннолетней Огибениной Анастасии Андреевны о разрешении на вступление в брак, в связи ожиданием рождения ребенка, администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          Разрешить Огибениной Анастасии Андреевне 30.06.2006 года рождения вступить в брак до достижения восемнадцати лет.

[bookmark: _GoBack]

    Глава администрации МО «Первомайское»:                                      А.И.Кудак